619 CONFESSA innocentiae proximus est, qui culpam
fatetur.

620 PROTINVS ARCVS MOX ut potuit ad armorum no-
10 strorum usus accessit.

622 QUID TREPIDAE NOCTES interpositio cum inter-
rogatione.

625 AMPLA maiora. DA VISERE TANTVM si uictorem
non possum, restitue, quaeso, diua, uel uictum.

15 626 TVAQVE ARMA uenationis, id est sagittas. PREME
compesce nefanda somniorum omina.

627 QUID quare. DELIA uocatiuus est.

628 MAENADES Bacchae. quoniam in somnis quercum
uiderat a Libero patre et Bacchis forte proscissam.

30 629 CVR PENITVS quare me uehementer huc trahit
suspicio, ut patem orbitatem mihi significari arboris casu?

632 DICTYNNA ob id dicta Dictynna Diana: Briton,
Martis filia, uirgo Cretensis Dianae dicata. huic cum rex
Cretensium Minos stuprum uellet inferre, illa se iecit in
25 mare illataque est retibus piscatorum, quae Graece *διτυνα*
nominantur. a quibus huius corpus inuentum extractum
est. insula tamen Creta pestilentia laborauit, quam eua-

2 Hic (H *in rasura*) M | desi//isse eē in honore M || 3 mu-
tauit M || 4 de pudicitia M || 5 ostendit M | subauditur (*om.*
tibi) Pa | TREMENTVM L || 13 uictor esse Pb uetare Pa || 16 ne-
fanda compesce Pb || 17 quid quare *om.* Pb || 18 insomnis L ||
19 et Bacchis *om.* Pb | praescissam L ꝑcisam Pb || 20 tradit
Pb || 22 Dictina M dictima Pa dictina Pb *utroque loco* | dictat
M | Bryte *dicatur a myth.* (II 26) || 24 Cretensium L cretesium
Pa | inferre uellet Pb uellet Pa | iacit M || 25 dictia M Pa
dicta Pb || 26 inuentum *om.* LM || 27 est *om.* Pb | (*tamen om.*)
creta bene Pb | quē M qua Pb

dere penitus nequissent, nisi Dianae templum instituissent eamque Dictynnam uocassent a retibus. LABORES deprecor, Diana, per maternos dolores: siue quibus tu edita es, siue per omnium parturientium gemitus.

636 MADVISSE DIANAЕ tanta miseratione Atalante con-⁵ questa est, ut uideretur etiam simulacro numinis mouisse lacrimas.

Lind. p. 328 639 MAENALON ASTRIS tanta est Maenali altitudo, ut cacumen eius astris uideatur insertum.

641 QVA SEMITA LVCET diis eam tantum partem signi-¹⁰ ficat ad transitum datam, quae supremum aerem infimumque coniungit. qui locus est iuxta circulum lunae. de quo Lucanus <IX 5 sq.>: 'qua niger astriferis conecitur axibus aether, quaque patet terras inter lunaeque meatus'.

644 COLLA Parnasi iuga. ¹⁵

Lind. p. 329 647 SIDERE MIXTO bene per occasionem figmenti poetici naturalem exposuit rationem. tunc enim eclipsis fit solis, cum luna trigesima est et ad | signum idem uenit et orbem eius obscurat.